

Łuków dn. 31.03.2025 r.

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie  
ul. Rogalińskiego 3  
21-400 Łuków  
SPZOZ.SH.44/ZO/1/25

Wykonawcy będący uczestnikami postępowania

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie Zapytania Ofertowego pn.: "Dostawa sprzętu sprząającego w SPZOZ w Łukowie"

**1. Pytanie dotyczy pozycji 1 zapytania ofertowego 1/25.**

Czy zamawiający w pozycji 1 maszyna czyszcząca szorująca (jeżdżąca) dopuści automat o poziomie hałasu 60 dB(A), zbiorniku wody czystej 60L, zbiorniku wody brudnej 63L, wydajności 2250 m<sup>2</sup>/h, szerokości ssawy 820 mm, obrotach szczotki 150 obr./min., mocy silnika ssącego 380W, wymiarach 150 x 54 x 113 cm, nacisku szczotki ok 40kg, wyposażony w 4 akumulatory żelowe i spełnianiu pozostałych parametrów ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią z Zapytania ofertowego.**

Powyższe odpowiedzi na pytania wyczerpują termin składania pytań o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

Z-CA DYREKTORA  
ds. Inwestycji i Zamówień Publicznych  
Dariusz Orzeł

Łuków dn. 31.03.2025 r.

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie  
ul. Rogalińskiego 3  
21-400 Łuków  
SPZOZ.SH.44/ZO/1/25

Wykonawcy będący uczestnikami postępowania

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie Zapytania Ofortowego pn.: "Dostawa sprzętu sprząającego w SPZOZ w Łukowie"

**1. Pytanie dotyczy pozycji 1 zapytania ofertowego 1/25.**

Czy zamawiający w pozycji 1 maszyna czyszcząca szorująca (jeżdżąca) dopuści automat o poziomie hałasu 60 dB(A), zbiorniku wody czystej 60L, zbiorniku wody brudnej 63L, wydajności 2250 m<sup>2</sup>/h, szerokości ssawy 820 mm, obrotach szczotki 150 obr./min., mocy silnika ssącego 380W, wymiarach 150 x 54 x 113 cm, nacisku szczotki ok 40kg, wyposażony w 4 akumulatory żelowe i spełnianiu pozostałych parametrów ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią z Zapytania ofertowego.**

Powyższe odpowiedzi na pytania wyczerpują termin składania pytań o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

Z-CA DYREKTORA  
ds. Inwestycji i Zamówień Publicznych  
Dariusz Orzeł

Łuków dn. 31.03.2025 r.

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie  
ul. Rogalińskiego 3  
21-400 Łuków  
SPZOZ.SH.44/ZO/1/25

Wykonawcy będący uczestnikami postępowania

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie Zapytania Ofertowego pn.: "Dostawa sprzętu sprząającego w SPZOZ w Łukowie"

**1. Pytanie dotyczy pozycji 1 zapytania ofertowego 1/25.**

Czy zamawiający w pozycji 1 maszyna czyszcząca szorująca (jeżdżąca) dopuści automat o poziomie hałasu 60 dB(A), zbiorniku wody czystej 60L, zbiorniku wody brudnej 63L, wydajności 2250 m<sup>2</sup>/h, szerokości ssawy 820 mm, obrotach szczotki 150 obr./min., mocy silnika ssącego 380W, wymiarach 150 x 54 x 113 cm, nacisku szczotki ok 40kg, wyposażony w 4 akumulatory żelowe i spełnianiu pozostałych parametrów ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z treścią z Zapytania ofertowego.**

Powysze odpowiedzi na pytania wyczerpują termin składania pytań o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

Z-CA DYREKTORA  
ds. Inwestycji i Zamówień Publicznych  
Dariusz Orzeł